
 

 

Zarządzenie Nr     4   /2013 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

                                                     z dnia  11.06.2013 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia                     

z wolnej ręki 

 
 Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.     U. z  2001 Nr 142 , poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 200,   

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz.717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr  102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203) oraz      

art. 19 ust. 2, art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 2010 r. Nr 113 poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, 

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz.13, Nr 28, poz. 143, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429 oraz 

z 2012 r. poz. 769, 951, 1101,1271 i 1529) zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania   

o udzielenie zamówienia publicznego na: Przygotowanie i wydawanie uczniom szkół 

podstawowych oraz gimnazjalnych dwudaniowych posiłków obiadowych” . 

2. Wartość zamówienia  o którym mowa w ust. 1, nie przekracza kwot określonych  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z dnia 2010 r. Nr 113 poz. 759, z późn. zm.) 

 

§2 

1. W skład komisji przetargowej wchodzą: 

1) Przewodnicząca Irena Ulewicz, 

2) Członek Magdalena Zasztowt, 

3) Członek Iwona Cyrklewicz. 

 

             §3 

 

1. Zamówienie publiczne udzielone zostanie na podstawie przepisów Prawa Zamówień 

Publicznych. 

2. Komisja przetargowa dokona także czynności związanych z przygotowaniem 

postępowania o udzielenie zamówienia określonego w § 1 ust. 1. 

 

  §4 

 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


